
２０２３年８月８日 
加盟校各位 

⼀般社団法⼈関⻄学⽣空⼿道連盟 
 

理事⻑ ⻑⽥ 義行 
 

第６４回全関⻄⼤学空⼿道選⼿権⼤会 会場設営係員について 
 
 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、９月３日に開催されます第６４回全関⻄⼤学空⼿道選⼿権⼤会の会場
設営係員を下記の QR コードを読み込んで、登録をして下さい。各⼤学共に必
ず２名以上の参加をお願い致します。 
 尚、⼤会申込時（システム上）の係員は、⼤会当日の係員となりますので間違
えないようにして下さい。あくまでも下記の QR コードは、前日の会場設営係
員です。日時については、下記の通りとなりますので遅れないように集合して下
さい。 

敬具 

記 
  
 日 時：２０２３年９月２日（土） １４：００集合 
  

場 所：近畿⼤学記念体育館 
 

以上 
 

問い合わせ先 
（⼀社）関⻄学⽣空⼿道連盟 
事務局⻑ 信川 義明 
０８０−８１１７−８７４６ 


